
Druk Nr 30 

Uchwała Nr III/…/2024 

Rady Miejskiej Rydzyny  

z dnia 12 lipca 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/447/2023 Rady Miejskiej Rydzyny  

z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Rydzyna na lata 2024-2038 ze zm. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust.6 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska 
Rydzyny uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale Nr LXI/447/2023 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 19 grudnia 2023 roku 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Rydzyna na lata 2024 – 2038  ze 
zm. wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały 
3. Do uchwały dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 
 
§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały III/…/2024 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 12 lipca 2024 roku  

w sprawie: zmiany uchwały Nr LXI/447/2023 Rady Miejskiej Rydzyny  

z dnia 19 grudnia 2023r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Rydzyna na lata 2024 – 2038 ze zm. 

  
Planuje się wprowadzenie zmian w wykazie przedsięwzięć stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr LXI/447/2023 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 19 grudnia 2023r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Rydzyna na lata 2024 – 2038 ze zm. polegające 
na m.in.: 

 zwiększa się nakłady o kwotę 500.000,00 zł do kwoty 1.950.000,00 zł na 2024 r. na 
przedsięwzięcie (1.3.2.34) ujęte w WPF na  pn.: „Przebudowa i rozbudowa budynku 
przedszkola publicznego przy ul. Plac Jana Dąbrowskiego 1a w Rydzynie”.  Zadanie 
zaplanowane na lata 2024-2025 na łączną wartość 3.200.000,00 zł, nakłady ulegają 
zwiększeniu w związku z wysokością najkorzystniejszej oferty przedłożonej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,  

 zmianie ulega nazwa oznaczenia przedsięwzięcia (1.3.2.34) ujętego w WPF na  pn.: 
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Orzechowa, Świerkowa w m. Dąbcze”, celem  
doprowadzenia do zgodności pomiędzy uchwałami (uchwała budżetowa, WPF a uchwałą 
o pożyczce z WFOŚiGW) w zakresie oznaczenia zadania, które przewidziane jest do 
współfinansowania pożyczką ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. W związku z powyższym nazwa 
przedsięwzięcia otrzyma brzmienie: 
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Dąbcze: Zadanie Nr 1 - Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej na działkach ozn. nr ewid. gruntów 47/11, 47/29, 47/37, 47/38 w 
obrębie Dąbcza – I etap ul. Świerkowa, kwota 1.845.000 zł. Zadanie Nr 2 - Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej ul. Orzechowa w Dąbczu, kwota 615.000 zł.” 

 zwiększa się nakłady na 300 tys. złotych na 2025 rok na przedsięwzięcie (1.3.2.25) ujęte w 
WPF pn. „Przebudowa placu zabaw – zagospodarowanie działek nr 323, 568 i 529/1 w 
Rydzynie na tereny o funkcji rekreacyjnej i kompozycyjnej etap I”. 

Zgodnie z art. 231. ust1. ustawy o finansach publicznych zmiana kwot wydatków na realizację 
przedsięwzięć oraz limit zobowiązań może nastąpić w wyniku podjęcia uchwały organu 
stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego, zmieniającej zakres wykonywania lub 
wstrzymującej wykonywanie przedsięwzięcia.  

W związku z tym zmianie ulegają załączniki Nr 1 i 2 do uchwały wraz z objaśnieniami 
przyjętych wartości dołączanymi do uchwały. 
 
Projekt uchwały przygotował: 
Referat Finansów i Budżetu 


